АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017                                                               № 68-п

	Об определении уполномоченного лица по утверждению схем газоснабжения и газификации на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Платовский сельсовет:
1.  Определить уполномоченным лицом по утверждению схем газоснабжения и газификации на территории муниципального  образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области – главу администрации Оленникову Елену Анатольевну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
3. Постановление  вступает  после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:                                                                          Е.А. Оленникова

[bookmark: _GoBack]
Разослано: прокурору Новосергиевского района, в дело.